
Uchwała Nr VII/71/2003 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

w sprawie: powołania komisji dyscyplinarnej II instancji.  

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity DZ.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1593, z 2002 nr 113, poz. 984, nr 214, poz. 1806) oraz § 5 ust.1 
rozporządzenia z dnia 9 lipca 1990 r. Rady Ministrów w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych 
orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i 
postępowania przed tymi komisjami (Dz.U. nr 57, poz. 336) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Na czas kadencji Rady Miejskiej powołuje się komisję dyscyplinarną II instancji do rozpatrywania 
odwołań od orzeczeń komisji I instancji w sprawach dyscyplinarnych pracowników samorządowych 
mianowanych, zatrudnionych w Urzędzie Miasta Kostrzyna nad Odrą, w składzie: 

1. Radny Maciej Borowski 

2. Radny Mieczysław Jaszcz 

3. Radny Andrzej Łaskawy 

4. Radny Tadeusz Łysiak 

5. Radny Zygmunt Romanowski 

6. Radny Jacek Włodarczak 

§ 2 

Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu z dnia 9 lipca 1990 r. Rady 
Ministrów w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków 
przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz.U. nr 57, 
poz. 336). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą.. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kail 

 

 


